



رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

مذاکرات سازنده‌ای در حوزه روابط تجاری انجام شد

صفحه ۲

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

هشدارها و رهنمودهای رهبر انقلاب درباره اعتماد به غرب

همین صفحه



وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد افزایش ۵۰۰۰ کیلومتری خطوط ریلی و آزادراه‌ها تا پایان ۱۴۰۰



وزیر راه و شهرسازی گفت: آزادراه‌های کشور در دولت یازدهم ۲۱۰۰ کیلومتر بود که اکنون با اضافه شدن ۱۰۰۰ کیلومتر به طول آزادراه‌ها مواجه هستیم...

استاندار آذربایجان شرقی: نواقص خط آهن بستان آباد - خاوران مانع بهره‌برداری از آن در عید غدیر شد



استاندار آذربایجان شرقی گفت: راه‌آهن بستان آباد - تبریز به مرحله اتمام ریل‌گذاری تا ایستگاه خاوران رسیده و علاقه داشتیم که این طرح را همزمان با عید غدیر افتتاح کنیم...

گزارش «عصر آزادی» از نگرانی افکار عمومی کشور درباره تصویب طرح صیانت از فضای مجازی:



## تقابل مجلس با مردم؟!؟

صاحب امتیاز روزنامه «هنرمند» بر اثر کرونا درگذشت



حسین احمدی، فعال رسانه‌ای و صاحب امتیاز روزنامه «هنرمند» سه شنبه، پنجم مرداد در سن ۴۰ سالگی درگذشت...

معرفی نفرات برتر ۴ وزن نخست پاورلیفتینگ جام باشگاه‌های جهان



نفرات برتر چهار وزن نخست رقابت‌های اولین دوره پاورلیفتینگ جام باشگاه‌های جهان مشخص شدند. روز نخست رقابت‌های پاورلیفتینگ جام باشگاه‌های جهان با برگزاری مسابقات در اوزان ۵۹- کیلوگرم و ۶۶- کیلوگرم آغاز شد...

### هشدارها و رهنمودهای رهبر انقلاب درباره اعتماد به غرب

با دشمنانمان نداد. وی در این گزارش کوتاه به برخی دستاوردهای دولت مانند افزایش برداشت از گاز، رشد تولید محصولات کشاورزی، گسترش شبکه ریلی و افزایش تخت‌های بیمارستانی اشاره کرد و گفت: «در دو مقطع جنگ اقتصادی و کرونا این واقعیت را تجربه کردیم که فقط باید روی پای خود بایستیم و با تکیه به امکانات و ظرفیت‌های داخلی، نیازها را برطرف کنیم چرا که هیچکس به ما کمک نکرد و فقط پس از آنکه توانایی ایران در زمینه ساخت واکسن را دیدند، گشایش ناچیزی ایجاد کردند»

رهبر معظم انقلاب گرچه در بیانات روز گذشته خود انتقادهای بسیاری از دولت‌های غربی به ویژه آمریکا داشتند اما به روال تمام هشت سال، موضوع دیپلمات‌های ایرانی و سربازان عرصه روابط بین الملل را با اقدامات دولت‌های خارجی نست‌نشدند. ایشان با اشاره به مذاکرات اخیر وین عملکرد دیپلمات‌ها را در این دوره از مذاکرات خوب ارزیابی و از زحمات آنها تشکر کردند. این مواضع و بیانات رهبر انقلاب در حالی روز گذشته مطرح شد که برخی از اعضای قوه مقننه طی روزهای گذشته از ضرورت محاکمه دولتمردان خوداشتغال را با اخذ حکم ممنوع الخروجی آنها سخن می‌گفتند. رهبر معظم انقلاب گرچه انتقاداتی را به قوه مجریه وارد دانستند اما همواره در سدا انصاف و منطق درباره عملکرد آنها سخن گفتند.

### دولت سیزدهم با دیپلماسی سهم ایران در بازار نفت را برگرداند



رهبر معظم انقلاب اسلامی در روزهای پایانی دولت تدبیر و امید ضمن ارزیابی منصفانه اقدامات دولتمردان بر ضرورت بهره‌گیری از تجارب کشور طی ۸ سال گذشته تاکید و درباره اعتماد بیش از اندازه به دولت‌های غربی به‌ویژه آمریکا هشدار دادند. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی روز چهارشنبه در دیدار رییس جمهوری و اعضای دولت دوازدهم با ایشان، به بررسی کلی اقدامات دولت تدبیر و امید پرداختند و ضمن تاکید بر وجود اقدامات مثبت و قابل قبول؛ به ارزیابی انتقادی از برخی اقدامات و تصمیمات در کشور پرداختند. مهمترین بخش از سخنان فرمانده معظم کل قوا هشدار درباره هرگونه برنامه‌ریزی در دولت آینده برپایه وعده‌های خارجی بود و مهمترین هشدار ایشان درباره پیشینه دولت آمریکا در تخاصم و تحریم علیه ایران.

رهبر معظم انقلاب در دیدار آخر هیات دولت دوازدهم بر چند نکته مهم تاکید کردند که می‌تواند برای منتقدان همیشگی اقدامات دولت تدبیر و امید روشنگر باشد. ایشان در بخش نخست از سخنان خود درباره دولت تصریح کردند: «عملکرد دولت آقای روحانی در بخش‌های مختلف یکسان نبوده است، در برخی موارد بر طبق انتظارات بود اما در برخی موارد اینگونه نبود». دولت‌های اول و دوم تدبیر و امید نیز مانند تمام دولت‌های پیش از این؛ در حوزه‌هایی دارای عملکرد مثبت بوده و در

صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار گرفت و نمایندگان موافق و مخالف به طرح بیان دیدگاه‌های خود پرداختند. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا در نشست علنی مجلس شورای اسلامی بررسی طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی در دستور قرار گرفت و نمایندگان موافق و مخالف به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند.

### موافقان و مخالفان طرح صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی چه گفتند؟

بیان داشت: ما مردم شهرستان‌ها با محرومیت بیشتر مواجه هستیم و بیشتر مراجعاتی که در سطح شهرستان داریم، درباره بیکاری است. وقتی نمی‌توانیم کاری برای مردم ایجاد کنیم؛ چرا بستر خوداشتغالی را از آن‌ها بگیریم؟ کار کارشناسی در اختیار و جزو حقوق اولیه نماینده است و نمایندگان حق اظهار نظر دارند و اینکه موضوع را اصل هشتاد و پنجمی کنیم و در اختیار کمیسیون خاصی بگذاریم، درست نیست. حق نمایندگان را محفوظ بدانیم و طرح به کمیسیون ارجاع نشود.

عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی گفت: پلتفرم‌های خارجی و اپراتورها که درآمد زیادی از فضای اینترنت می‌کسب و کارها تشکیل می‌دهند، باید از مالیات دارند، از مخالفان جدی طرح صیانت از فضای مجازی هستند. در ادامه جلسه این جلسه «رضا تقی‌پور» به عنوان طراح این طرح، گفت: اکثر انتقادات و شکایات مربوط به طرح اولیه صیانت بود که این انتقادات به پای این طرح نوشته شد. بر اساس این طرح، صندوقی برای حمایت از کسب و کارها تشکیل می‌شود. کسب و کارهای داخلی برای تأمین منابع مورد نیازشان مشکلات جدی دارند. در سال ۹۶ برای حمایت و ساماندهی پیام‌رسان‌های داخلی، شورای عالی فضای مجازی مصوبه‌ای داشت و کل حمایت ما از پیام‌رسان‌های داخلی، اعطای پنج میلیارد تومان وام بود.

### سختگوی کمیسیون انرژی مجلس:

### دولت سیزدهم با دیپلماسی سهم ایران در بازار نفت را برگرداند

را تصویب کردند اما این موضوع به معنای شروع تحقیق و تفحص و قطعی بودن آن نیست. طبق آیین نامه، گزارش کمیسیون انرژی باید به صحن مجلس شورای اسلامی ارائه شود و رای بیابورد و در صورت رای آوردن، مجدداً به کمیسیون انرژی ارجاع داده خواهد شد تا کمیسیون اعضای کمیته تحقیق و تفحص را مشخص کند. عضو کمیسیون انرژی و رئیس کمیسیون انرژی گفت: «مجلس شورای اسلامی درباره آن ابهاماتی را مطرح کردند و افزود: قاچاق فرآورده‌های نفتی و کمرنگ کردن استفاده از کارت سوخت در کشور از دیگر مواردی است که نمایندگان نسبت به آن اعتراض و ابهام داشتند.

سختگوی کمیسیون انرژی مجلس: دولت سیزدهم با دیپلماسی سهم ایران در بازار نفت را برگرداند. سختگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: کشورها در نتیجه تحریم‌های ظالمانه، سهم کشورمان در بازار جهانی نفت را اشغال کرده‌اند و دولت سیزدهم باید با دیپلماسی قوی برای احیای سهم ایران در بازار جهانی نفت تلاش کند.

مصلحتی نفعی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا با بیان اینکه در حال حاضر در حوزه انرژی چالش‌ها و مشکلات جدی داریم، گفت: بخش زیادی از این مشکلات به بی‌برنامگی و نداشتن استراتژی مشخص و درست در حوزه انرژی برمی‌گردد زیرا اگر ما در گذشته طبق یک برنامه جامع و استراتژیک عمل می‌کردیم، قاعدتاً نباید با وضعیت بحرانی مواجه می‌شدیم.

سختگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی افزود: در حوزه تولید گاز، با چالش افت فشار مخازن گاز مواجه هستیم. یکی از اولویت‌های دولت آینده باید حل مشکل افت فشار گاز در مخازن نفت و گاز باشد تا همچون زمستان گذشته با چالش افت فشار گاز مواجه نشویم. نفعی با اشاره به عقب افتادن تولید برق از برنامه‌های توسعه کشور، ادامه داد: دولت جدید در حوزه تولید برق باید طبق اسناد بالادستی از جمله برنامه توسعه کشور به تکالیف قانونی عمل کند و علاوه بر آن کم‌کاری‌های گذشته را نیز جبران کند که این موضوع مستلزم توجه و تمرکز دولت بر این حوزه است. نفعی با اشاره به تصویب تقاضای طرح تحقیق و تفحص از وزارت نفت در کمیسیون انرژی گفت: اعضای کمیسیون کلیات تحقیق و تفحص

### سختگوی کمیسیون انرژی مجلس:

### دولت سیزدهم با دیپلماسی سهم ایران در بازار نفت را برگرداند



از یکی دیگر از اولویت‌هایی ارزیابی کرد که باید مورد توجه دولت جدید قرار گیرد و افزود: نیازمند افزایش تعاملات با کشورهای عضو اوپک و خریداران سابق نفت کشورمان هستیم. علاوه بر تلاش برای احیای روابط با خریداران سابق نفت کشورمان باید برای پیدا کردن بازارها و مشتریان جدید نیز تلاش کنیم. بازپس گیری سهم ایران در بازار جهانی نفت نیازمند یک برنامه راهبردی و دیپلماسی هوشمندانه است. وی، بخش‌های نفت و گاز را از اولویت‌های مهم کشورمان در این حوزه تولید برق کشور در حوزه نیروگاه‌های حرارتی و انرژی‌های تجدیدپذیر سرمایه‌گذاری کند. نفعی با بیان اینکه ما در حوزه تولید انرژی‌های تجدیدپذیر از برنامه کلان توسعه کشور عقب هستیم، گفت: در سال‌های گذشته، ما براساس برنامه عمل کردیم و عقبماندگی‌های زیادی در حوزه تولید انرژی‌های تجدیدپذیر داریم که باید در اولویت برنامه‌های جدید قرار گیرد. سختگوی کمیسیون انرژی مجلس، تأمین و مدیریت منابع آب را از اولویت‌های وزیر نیروی کابینه سیزدهم دانست و افزود: ساختارهای موجود در وزارت نفت و نیرو نیازمند اصلاح و چابک‌سازی است تا بتواند نیازمندی‌های کشور را مقابل ابرچالش‌های حوزه انرژی کشور در سال‌های خشکسالی برآورده کنند. وی از دولت جدید خواست موضوع تأمین آب و برق کشور در سال‌های آینده را جدی بگیرد و خاطرنشان کرد: اجازه ندهیم این چالش‌ها عمیق، به مشکلی مزمن برای کشور تبدیل شود و در این راستا توجه به ساختارها و اصلاح حکمرانی کلان حوزه انرژی کشور ضروری است. نفعی با اشاره به تصویب تقاضای طرح تحقیق و تفحص از وزارت نفت در کمیسیون انرژی گفت: اعضای کمیسیون کلیات تحقیق و تفحص

ATA Airlines logo and contact information: ataair.ir, ۰۲۱ ۴۸۵۵, @ataair\_dir

### با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره‌مند شوید.

ATA HOLIDAY logo and QR code. Text: Fly Together. با هم پرواز کنیم.